株洲市荷塘区2025年11月新增领取职工技能提升补贴拟拨付人员公示

为准确落实失业保险相关政策规定，根据《湖南省失业保险参保职工技能提升补贴实施办法》（湘人社﹝2017﹞50号）等文件精神，经审核，拟对符合条件的 童桃 等5人（名单附后）发放技能提升补贴，现予以公示。
公示时间：2025年11月17日至2025年11月23日。
公示期间接受社会举报。举报者应以实名反映问题，所举报问题必须真实、准确，并提供有关调查核实线索。
投诉举报电话：
0731-28428527（区纪委监委驻区卫健局纪检监察组）；
0731-28428468（荷塘区人社局办公室）；
0731-28428416（荷塘区社会保险服务中心）；
网络举报邮箱：1928428416@qq.com
[bookmark: _GoBack]附件:2025年11月荷塘区技能补贴人员名单.xlsx

株洲市荷塘区人力资源和社会保障局
2025年11月17日